
 

Uchwała Rady Pedagogicznej 
Szkoły Podstawowej w Sierakowie Śląskim 

Nr  2/2016/17 
z dnia 13 stycznia 2017 r. 

 
 
Na podstawie § 5., ust 2. rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie ramowych 
planów nauczania w szkołach publicznych  (Dz.U. 2012 poz. 204), po uzyskaniu pozytywnej 
opinii zespołu, którego zadaniem jest planowanie i koordynowanie udzielania uczennicy 
pomocy psychologiczno — pedagogicznej, uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
Rada Pedagogiczna postanawia przedłużyć okres nauki niepełnosprawnej uczennicy klasy 
trzeciej na pierwszym etapie edukacyjnym o jeden rok. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
    Przewodniczący Rady Pedagogicznej 
 
 
                 Jerzy Dubiel 
 
 
 
 
 

 


